РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                  Администрация  Писаревского  сельского  поселения

Фроловского  муниципального  района  Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От  12. 01.2015г.                                                                                        №  1
   Об утверждении  количества

    рабочих мест,

    для отбывания наказания в

   виде  исправительных  работ

   в 2015году

          В целях  обеспечения трудоустройства осужденных лиц, отбывающих наказание в

    виде  исправительных   работ ,  согласно Федерального закона  от 06.10.2003г.

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со ст. 50 ч. 1 УК РФ

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Установить места для отбывания наказания в виде  исправительных работ:

           ООО  «Писаревское»- 1 место.

       2. Источниками  финансирования  рабочих мест для трудоустройства лиц, отбывающих наказание в виде  исправительных работ, являются собственные  средства работодателя.

       Порядок и условия отбывания определяются статьями 43; 44; УИК РФ.

  Глава  Писаревского

  сельского поселения:                                             С.А.Сурков